



ประกาศอำเภอชุมพวง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนขุย หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนขุย หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๑,๖๐๐ บาท(หกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๔๐ ม. ยาว ๕๖๒ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. วางท่อ คสล. Ø ๐.๔๐ ม. จำนวน ๑๒๘ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๒๗,๙๙๐ บาท(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบ บาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ประ.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมุณี	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางพชร จันทร์ทรัพย์กา	กรรมการ
๖.๓ นายชูทวีป สุวรรณทา	กรรมการ

ประกาศ ณ วัน ๑๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)
นายอำเภอชุมพวง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.แบบคั่ว

เจ้าของโครงการ หมู่ที่ 1 บ้านโนนขุย ตำบลหนองหลัก อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโนนขุย ตำบลหนองหลัก อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

วิธีดำเนินโครงการ 1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2. จ้างเหมาเครื่องมือและเครื่องจักรกล 3. จ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ดำเนินก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	451,997.57	451,997.57	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	1	โครงการ	75,998.15	75,998.15	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				527,995.72	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				527,990.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายบัญญัติ คุปตมณี)

ปลัดอำเภอ

กรรมการ

(นางเพชร จันทร์ทรัพย์กุล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสุทธิพล สุวรรณทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองหลัก

อนันต์

อนันต์

อนันต์ ปองนาน

นายก อบจ.ลำพูน

ค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำคอน. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ระยะทาง 562.00 เมตร

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโนนขุข ตำบลหนองหลัก อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

วิธีดำเนินการ 1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง 2. จ้างเหมาเครื่องมือและเครื่องจักรกล 3. จ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง

แบบแปลนเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย / งานโยธา กอง/สำนักช่าง สังกัด อบต.หนองหลัก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
	1.1 งานทรายถม (ปรับระดับ)	17.00	ลบ.ม.	296.00	5,032.00	99.00	1,683.00	
	1.2 งานคอนกรีตรองพื้น (คอนกรีตผสมเสร็จ)	17.00	ลบ.ม.	1,752.34	29,789.78	398.00	6,766.00	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	129.00	ลบ.ม.	1,975.00	254,775.00	306.00	39,474.00	
	1.4 เหล็ก Wire Mesh @ 0.20x0.20 ม. Dai. 4 มม.	648.00	ตร.ม.	23.50	15,228.00	5.00	3,240.00	
	1.5 เหล็ก RB 9 มม.	407.00	เส้น	78.46	31,933.22	20.45	8,323.15	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	61.00	ก.ก.	28.04	1,710.44			
	1.7 ตะปูตีแบบ	970.00	ก.ก.	56.07	54,387.90			
	1.8 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Dai. 0.40 ม.	129.00	ท่อน	401.87	51,841.23	128.00	16,512.00	
	1.9 งานแบบหล่อคอนกรีต + อุปกรณ์	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00			
	1.10 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	300.00	300.00			
	1.11 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			
คิดเป็นเงินค่าวัสดุอุปกรณ์					451,997.57			
ค่าจ้างแรงงาน							75,998.15	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						527,995.72		
คิดเป็นเงินเพียง						527,990.00		
ตัวอักษร		ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน						

ผู้ประมาณราคา  นายช่างโยธา

(นายอังกูร การสร้าง)